
PROTOKOLS 

Rīgā 

2021. gada 5. augustā Nr. 4.1-28e/9/2021 

 

 

Zivju fonda padomes lēmuma 68. elektroniskās saskaņošanas 

protokols 

 

Zivju fonda padome (turpmāk – padome), pamatojoties uz Ministru kabineta 

19.12.1995.noteikumu Nr.388 „Zivju fonda nolikums” 23.1 punktu un izmantojot 

elektroniskās saskaņošanas procedūru, ir pieņēmusi lēmumu: 

Ņemot vērā makšķernieku biedrību izrādīto interesi par kārtas izsludināšanu 

Zivju fonda pasākumam “Dalība starptautiskos pasākumos, konferencēs un 

apmācībās saistībā ar zivju resursu pētījumiem, to racionālu un saudzīgu 

izmantošanu, atražošanu un aizsardzību” un Zivju fonda padomes 203. sēdē lemto 

(padomes 14.01.2021. sēdes protokols Nr. 4.1-28e/1/2021, 4. punkts): 

1) novirzīt Zivju fonda pasākuma “Dalība starptautiskos pasākumos, konferencēs 

un apmācībās saistībā ar zivju resursu pētījumiem, to racionālu un saudzīgu 

izmantošanu, atražošanu un aizsardzību” kārtas izsludināšanai Zivju fonda 

finansējuma atlikumu 3000 EUR, ko sastāda pasākuma “Atbalsta maksājumi par 

pašvaldību un Valsts vides dienesta pilnvaroto personu iesaistīšanu zvejas un 

makšķerēšanas kontroles darbību nodrošināšanā (maksājumu pieteikumiem par 

2020.gadu)” 1. kārtā neizlietotais finansējums un atsevišķu projektu daļējas 

īstenošanas rezultātā izveidojušies Zivju fonda finansējuma atlikumi; 

2) izsludināt projektu iesniegumu iesniegšanas 2021. gada kārtu Zivju fonda 

pasākumam “Dalība starptautiskos pasākumos, konferencēs un apmācībās 

saistībā ar zivju resursu pētījumiem, to racionālu un saudzīgu izmantošanu, 

atražošanu un aizsardzību” ar  beigu termiņu 14 dienas no sludinājuma 

publicēšanas oficiālajā izdevumā „Latvijas Vēstnesis”, ar kopējo kārtai pieejamo 

atbalsta apmēru 18 000 EUR, un ievērojot šādus nosacījumus: 

2a) viena projekta iesnieguma maksimālais atbalsta apmērs nepārsniedz 

8000 EUR; 

2b) no pasākumam paredzētajiem līdzekļiem atbalsts var tikt piešķirts ne 

vairāk kā četriem ar sporta makšķerēšanu saistītiem starptautiskiem 

pasākumiem un šāda veida projektu kopējais Zivju fonda atbalsta apmērs 

nevar pārsniegt 10 000 EUR. 

Gadījumā, ja līdz pasākuma kārtai iesniegto projektu izskatīšanas dienai būs 

palielinājies Zivju fonda finansējuma atlikums, bet iesniegtajos projektos 

pieprasītais finansējums būs lielāks par pasākuma kārtai izsludināto finansējumu, 

šis papildus finansējums tādā gadījumā arī būtu novirzāms kārtai iesniegto 

projektu finansēšanai. 



2 
 

Šis lēmums pieņemts, nesasaucot padomes sēdi.  

Padomes sekretariāts lēmuma projektu un lēmuma pieņemšanai nepieciešamos 

dokumentus elektroniski nosūtīja 02.08.2021. 

Līdz 04.08.2021. plkst. 17.00  10 padomes locekļi (I. Bārtule, N. Riekstiņš, 

I. Lielmanis, V. Gabrāns, D. Vilkaste, V. Šantars, E.  Šmite, M. Švarcs, E. Burģelis, 

Ē. Urtāns) elektroniski informēja padomes sekretariātu, ka nav iebildumu vai 

priekšlikumu par Zivju fonda padomes lēmumu, bet no diviem padomes locekļiem (D. 

Ustups, A. Bērziņš) nekāda informācija no lēmuma projekta nosūtīšanas brīža līdz 

04.08.2021. plkst. 17.00 padomes sekretariātā netika saņemta. 

 

Saskaņā ar Ministru kabineta 19.12.1995.noteikumu Nr.388 „Zivju fonda nolikums” 

23. un 23.1 punktu, kā arī ievērojot iepriekš minēto, padomes lēmums ir uzskatāms par 

pieņemtu. 

 

 

Zivju fonda padomes vadītāja p. i.       I. Bārtule 
 

 

 

 

 

 

Ābele 67027823 

janis.abele@zm.gov.lv 

 

 

 

mailto:janis.abele@zm.gov.lv
mailto:janis.abele@zm.gov.lv

